
学童Ｂ 学童Ａ 学童Ｂ 学童Ａ

乗車時間 乗車時間 乗車時間 乗車時間

プール発 15:35 16:35 プール発 15:30 16:30

① ルーツストーンラメゾン前 15:42 16:42 ① マツモトキヨシ前 15:36 16:36

② ピエールプレシュウズ向い 15:50 16:50 ② 滝子バス停 15:44 16:44

③ 川名本町バス停 15:51 16:51 ③ 桜山バス停(ライオンズシティ桜山) 15:46 16:46

④ キトウ理容前 16:00 17:00 ④ 大殿町バス停（Vドラッグ向い） 15:52 16:52

⑤ サガミ前 16:01 17:01 ⑤ 美容室ＴＡＭＡ前 15:55 16:55

⑥ 夏目獣医科病院向い 16:04 17:04 ⑥ ダイアパレス八事柏木町前 16:00 17:00

⑦ 山花町バス停 16:06 17:06 ⑦ 半僧坊新福寺向い（緑ヶ岡公園） 16:05 17:05

⑧ 前山町バス停 16:08 17:08 ⑧ 菊園町４丁目バス停 16:08 17:08

プール着 16:12 17:12 ⑨ 菊園町１丁目バス停（カーブス向い） 16:10 17:10

⑩ 塩付通5丁目バス停 16:13 17:13

⑪ 長戸町バス停 16:14 17:14

⑫ 名鉄協商パーキング檀渓通第2前 16:16 17:16

プール着 16:21 17:21

学童Ｂ 学童Ａ 学童Ｂ 学童Ａ

乗車時間 乗車時間 乗車時間 乗車時間

プール発 15:30 16:30 プール発 15:35 16:35

① ひまわり接骨院前 15:34 16:34 ① シティハウス八事紅葉園前郵便ポスト 15:43 16:43

② アトレ御器所前 15:35 16:35 ② 八事表山公園向い 15:46 16:46

③ マツモトキヨシ前 15:37 16:37 ③ 弥生ヶ岡バス停 15:48 16:48

④ だるま不動産前 15:44 16:44 ④ 伊勝小学校前 15:58 16:58

⑤ 桜山バス停(ステーキあさくま） 15:47 16:47 ⑤ barber ＰＲＩＮＣＥ黒野前 15:59 16:59

⑥ マンション愛晃 16:02 17:02 ⑥ ルーツストーンラメゾン前 16:04 17:04

⑦ 陽明郵便局向い 16:04 17:04 ⑦ サガミ前 16:14 17:14

⑧ 大殿町バス停（リトルパフ） 16:06 17:06 プール着 16:17 17:17

⑨ 汐路小学校バス停（花桔梗の北側） 16:07 17:07

⑩ 藤成通１丁目バス停（秀英予備校向い） 16:09 17:09

⑪ 塩付通５丁目バス停 16:11 17:11

⑫ 長戸町バス停 16:12 17:12

⑬ 名鉄協商パーキング檀渓通第2前 16:14 17:14

⑭ 川名公園前 16:16 17:16

プール着 16:19 17:19

通年教室      無料送迎バス運行表   （小学生以上対象）

金
曜
日

バス停

水
曜
日

バス停

火
曜
日

バス停

「学童Ｂ・学童Ａ」曜日別運行ルート

R6.11.29更新

木
曜
日

バス停


